FACULDADE CESUSC

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), 9301- km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001

Alteração de nomenclatura pela Portaria MEC nº 95, de 30 de janeiro de 2015 (DOU 02.02.2015).

Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.271, de 29/11/2018 (DOU 30/11/2018)

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES – EDITAL DE MONITORIA 2024/1

A Direção da Faculdade Cesusc, no uso das suas atribuições legais e regimentais,

torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇOES, em acordo com o edital

de Monitorias 2024/1.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO DOS ACADÊMICOS INSCRITOS

Acadêmico

Disciplina Curso

Ian Bicudo Lippi Ciência Política  - noturno* Direito

Guilherme Ferreira Pitsch Ciência Política  - matutino* Direito
Ana Júlia Grube Ribeiro dos Santos Ciência Política  - matutino* Direito
Felipe Augusto da Silva Stahnke Ciência Política  - matutino* Direito
Esni Soares da Silva Projetos I – matutino* Psicologia

Nathalia Ramos dos Santos Projetos I – matutino* Psicologia
Rayssa Ester do Livramento Projetos I – matutino* Psicologia
Grazielli Conceição Dos Santos Vieira Projetos I – matutino* Psicologia
Caroline Goulart Adames Projetos I – matutino* Psicologia
Luíza Martins Lapa Projetos I – matutino* Psicologia
João Antônio Dallagnol Valentini Projetos I – matutino* Psicologia
Izabel Beckhauser Masutti dos Santos Projetos I – matutino* Psicologia
Dilene Campos Raulino Gubler Projetos I – noturno* Psicologia

Clarissa Provedel Ramos Coimbra Projetos I – noturno* Psicologia

Patricia Pedrini Projetos I – noturno* Psicologia

Juliana Ughini Goldschmidt Projetos I – noturno* Psicologia

Gabriel Antônio Dias Lanfranca Maida Análise de Problemas e

Lógica Computacional para

Sistemas e Aplicativos

Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

Renan Prazeres Junkes Análise de Problemas e

Lógica Computacional para

Sistemas e Aplicativos

Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

Bruna Nizolli Guex Rocha Lourenço

Análise de Problemas e

Lógica Computacional para

Sistemas e Aplicativos

Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

Leandro Viana da Silva

Análise de Problemas e

Lógica Computacional para

Sistemas e Aplicativos

Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

FACULDADE CESUSC

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), 9301- km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001

Alteração de nomenclatura pela Portaria MEC nº 95, de 30 de janeiro de 2015 (DOU 02.02.2015).

Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.271, de 29/11/2018 (DOU 30/11/2018)

Vinícius Guimarães de Oliveira

Análise de Problemas e

Lógica Computacional para

Sistemas e Aplicativos

Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

* Turno de homologação da inscrição.

                                   Publique-se.

  Florianópolis, 01 de abril de 2024.

_____________________________

Maurício Pereira Gomes

Diretor Geral

Maurício G

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 01 abr 2024 às 16:19:02
Identificação: #6170b298da86aa2b5369b9a12a50f8eb3cf4373843234359b

Página de assinaturas

Maurício G
Maurício Gomes

Faculdade Cesusc
Signatário

HISTÓRICO

01 abr 2024
12:50:44

Débora Gonçalves Dias Xavier  criou este documento. (E-mail: debora.dias@faculdadecesusc.edu.br)

01 abr 2024
16:02:29

Maurício Pereira Gomes  (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@faculdadecesusc.edu.br,
CPF: 625.284.919-72) visualizou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis
- Santa Catarina - Brazil

01 abr 2024
16:19:02

Maurício Pereira Gomes  (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@faculdadecesusc.edu.br,
CPF: 625.284.919-72) assinou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis -
Santa Catarina - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #7512e41e964c3de131b4a871bb6f887b3404464ea7e5c62aa204c6ac5315e108

https://valida.ae/6170b298da86aa2b5369b9a12a50f8eb3cf4373843234359b

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/6170b298da86aa2b5369b9a12a50f8eb3cf4373843234359b
https://valida.ae/6170b298da86aa2b5369b9a12a50f8eb3cf4373843234359b